

معاون مالی و پشتیبانی گیتی پسند:

معافیت پنجاه درصدی مالیات حقوق کارخانجات گیتی پسند نتیجه تلاش هشت ماهه بود



به گزارش خانه خبر گیتی پسند، در آخرین روز سال 97 سازمان امور مالیاتی کشور، کارخانجات مستقر در شهرک صنعتی مورچه خورت را مشمول استفاده از معافیت 50 درصدی مالیات حقوق و عیدی کارکنان دانست.

بر همین اساس با علی جمشیدی معاون مالی و پشتیبانی گروه در این خصوص گفت و گویی کوتاه ترتیب دادیم که در ادامه خواهید خواند:

جناب جمشیدی درباره این معافیت مالیاتی برای همکاران بیشتر توضیح دهید و چگونه این اتفاق خوب حاصل شد؟

ضمن تبریک فرا رسیدن سال نو به یکایک اعضای خانواده بزرگ گیتی پسند، خب در واپسین روزهای سال 97 یکی از اتفاقات خوبی که موفق به انجام آن شدیم کسب معافیت 50 درصدی مالیات حقوق واحدهای تولیدی این گروه صنعتی در شهرک صنعتی مورچه خورت بود که از این پس می توانیم از این قانون استفاده نماییم. مطابق ماده 92 قانون مالیاتهای مستقیم، واحدهای تولیدی مستقر در مناطق کمتر توسعه یافته از معافیت مالیات حقوق به میزان 50 درصد برخوردار می باشند که در سال گذشته برای قرار گرفتن واحدهای تولیدی گیتی پسند در ذیل این قانون تلاش های زیادی صورت گرفت. خوشبختانه طی مکاتبات و رایزنی های فراوانی که توسط همکارانم در واحد حسابداری مالیاتی و همچنین معاونت اداری و منابع انسانی در آخرین روز سال 97، سازمان امور مالیاتی با این موضوع موافقت کرد تا حقوق و عیدی همکاران در واحدهای تولیدی گیتی پسند شامل معافیت مالیاتی 50 درصدی قرار گیرد.

این معافیت مالیاتی 50 درصدی از چه زمانی شامل همکاران می شود؟

از زمانی که گیتی پسند موفق به اخذ این مجوز شده، معافیت مالیاتی به همکاران تعلق گرفته است. نکته مهم در اینجاست که این قانون هم شامل عیدی و هم شامل حقوق پرسنل می باشد که از این پس در فیش حقوقی پرسنل اعمال می شود. همچنین 50 درصد مالیات عیدی همکارانی که از ایشان کسر گردیده در واریزی بعدی جبران خواهد شد و این قانون از این پس در شرکت اجرایی می شود.

چرا پیش از این گیتی پسند موفق به اخذ مجوز نشده است؟

خب با توجه به اینکه اداره امور مالیاتی اصفهان مورچه خورت را در فهرست مناطق کمتر توسعه یافته قبول نداشت، مکاتبات با سازمان امور مالیاتی کشور صورت پذیرفت و بر اساس قانون برنامه پنجم توسعه که مورچه خورت را جزو مناطق کمتر توسعه یافته عنوان کرده بود، در نهایت با این خواسته گیتی پسند موافقت نمودند تا از انتهای سال 97، واحدهای گیتی پسند مستقر در شهرک صنعتی مورچه خورت در شمولیت این قانون قرار گیرند.

این معافیت مالیاتی به تمامی همکاران گیتی پسند تعلق می گیرد؟

تمامی پرسنلی که در قرارداد ایشان یکی از واحدهای تولیدی گیتی پسند مستقر در شهرک صنعتی مورچه خورت ذکر شده باشد، شامل این قانون می شود. جا دارد در همین جا نیز از همکاران سخت کوش و متعهدم در هر دو معاونت مالی و پشتیبانی و معاونت اداری و منابع انسانی که با مداومت و پیگیری موفق به این دستاورد قابل توجه شدند قدردانی نمایم.